01/02/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 01/02/2021 - 07:42

Més: Janeiro/2021

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
05/01/2021 051426 CRED PIX
07/01/2021 877999 PAG BOLETO
07/01/2021 965109 PAG BOLETO
07/01/2021 170841 ENVIO TED
07/01/2021 171932 ENVIO TED
07/01/2021 172648 ENVIO TED
11/01/2021 463393 APLICACAO
11/01/2021 067389 PAG AGUA
11/01/2021 068586 PAG AGUA
11/01/2021 069309 PAG BOLETO
11/01/2021 123515 ENVIO TED
11/01/2021 151146 ENVIO TED
12/01/2021 148079 ENVIO TED
13/01/2021 320410 APLICACAO
20/01/2021 756453 PAG FONE
20/01/2021 756626 PAG FONE
20/01/2021 756817 PG LUZ/GAS
20/01/2021 756973 PG LUZ/GAS
20/01/2021 108766 ENVIO TED
25/01/2021 251002 ENVIO TEV
25/01/2021 000000 MANUT CTA
27/01/2021 990001 APL AUTOM
28/01/2021 982421 PG ORG GOV
28/01/2021 982562 PG PREFEIT
28/01/2021 000000 DEB.AUTOR.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2021&hdnDataFinal=31/01/2021

I-n.ter.net Ba-nk-Ing----CAlXa

Valor

0,00
316.666,74 C
290,00 D
290,00 D
780,00 D
980,00 D
500,00 D
10.000,00 D
125,64 D
138,53 D
340,00 D
2.450,00 D
410,00 D
60,00 D
200.000,00 D
84,31 D
172,88 D
806,61 D
82,85 D
450,00 D
3.200,00 D
49,00 D
95.456,92 D
26.236,48 D
7.243,97 D

168,97 D

Saldo

0,00
316.666,74 C
316.376,74 C
316.086,74 C
315.306,74 C
314.326,74 C
313.826,74 C
303.826,74 C
303.701,10 C
303.562,57 C
303.222,57 C
300.772,57 C
300.362,57 C
300.302,57 C
100.302,57 C
100.218,26 C
100.045,38 C
99.238,77 C
99.155,92 C
98.705,92 C
95.505,92 C
95.456,92 C
0,00 C
26.236,48 D
33.480,45 D

33.649,42 D
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01/02/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021

28/01/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2021&hdnDataFinal=31/01/2021

102966

104089

104492

104667

105056

105557

280807

280810

280811

280812

280816

280818

280819

280819

280821

281326

727220

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM

I-n.ter.net Ba-nk-Ing----CAlXa

6.705,35 D
5.404,70 D
4.122,35D
4.079,69 D
4.079,69 D

927,14 D
4.601,20 D
1.464,20 D
4.627,62 D
4.928,77 D
4.122,35D
4.966,94 D
4.037,03 D
4.165,00 D
4.079,69 D
4.037,03 D

99.998,17 C

40.354,77 D
45.759,47 D
49.881,82 D
53.961,51 D
58.041,20 D
58.968,34 D
63.569,54 D
65.033,74 D
69.661,36 D
74.590,13 D
78.712,48 D
83.679,42 D
87.716,45 D
91.881,45 D
95.961,14 D
99.998,17 D

0,00 C
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02/02/2021

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo

1256

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Operacéo [Emiss&o
0055 | 02/02/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2020 Cota em: 29/01/2021

| 0,0127 Il 0,0127 I 0,1274 I 5,983517 I 5,984279 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 01/2021 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributag@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

111701 APLICACAO
13701 APLICACAO
27/01 APLICACAO
281701 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagcdao

Informagées ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
0,00 0,000000
305.456,92C 51.046,126439
99.998,17D 16.710,250455
16,71C

0,00

0,00

0,00
205.475,46C 34.335,875983

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
10.000,00C 1.671,193651
200.000,00C 33.423,448521
95.456,92C 15.951,484266
99.998,17D 16.710,250455

0,00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
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02/02/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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