

Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 01/02/2021 - 07:42

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov.	Nr. Doc.	Histórico	Valor	Saldo
	000000	SALDO ANTERIOR	0,00	0,00
05/01/2021	051426	CRED PIX	316.666,74 C	316.666,74 C
07/01/2021	877999	PAG BOLETO	290,00 D	316.376,74 C
07/01/2021	965109	PAG BOLETO	290,00 D	316.086,74 C
07/01/2021	170841	ENVIO TED	780,00 D	315.306,74 C
07/01/2021	171932	ENVIO TED	980,00 D	314.326,74 C
07/01/2021	172648	ENVIO TED	500,00 D	313.826,74 C
11/01/2021	463393	APLICACAO	10.000,00 D	303.826,74 C
11/01/2021	067389	PAG AGUA	125,64 D	303.701,10 C
11/01/2021	068586	PAG AGUA	138,53 D	303.562,57 C
11/01/2021	069309	PAG BOLETO	340,00 D	303.222,57 C
11/01/2021	123515	ENVIO TED	2.450,00 D	300.772,57 C
11/01/2021	151146	ENVIO TED	410,00 D	300.362,57 C
12/01/2021	148079	ENVIO TED	60,00 D	300.302,57 C
13/01/2021	320410	APLICACAO	200.000,00 D	100.302,57 C
20/01/2021	756453	PAG FONE	84,31 D	100.218,26 C
20/01/2021	756626	PAG FONE	172,88 D	100.045,38 C
20/01/2021	756817	PG LUZ/GAS	806,61 D	99.238,77 C
20/01/2021	756973	PG LUZ/GAS	82,85 D	99.155,92 C
20/01/2021	108766	ENVIO TED	450,00 D	98.705,92 C
25/01/2021	251002	ENVIO TEV	3.200,00 D	95.505,92 C
25/01/2021	000000	MANUT CTA	49,00 D	95.456,92 C
27/01/2021	990001	APL AUTOM	95.456,92 D	0,00 C
28/01/2021	982421	PG ORG GOV	26.236,48 D	26.236,48 D
28/01/2021	982562	PG PREFEIT	7.243,97 D	33.480,45 D
28/01/2021	000000	DEB.AUTOR.	168,97 D	33.649,42 D

40.354,77 D	6.705,35 D	ENVIO TED	102966	28/01/2021
45.759,47 D	5.404,70 D	ENVIO TED	104089	28/01/2021
49.881,82 D	4.122,35 D	ENVIO TED	104492	28/01/2021
53.961,51 D	4.079,69 D	ENVIO TED	104667	28/01/2021
58.041,20 D	4.079,69 D	ENVIO TED	105056	28/01/2021
58.968,34 D	927,14 D	ENVIO TED	105557	28/01/2021
63.569,54 D	4.601,20 D	ENVIO TEV	280807	28/01/2021
65.033,74 D	1.464,20 D	ENVIO TEV	280810	28/01/2021
69.661,36 D	4.627,62 D	ENVIO TEV	280811	28/01/2021
74.590,13 D	4.928,77 D	ENVIO TEV	280812	28/01/2021
78.712,48 D	4.122,35 D	ENVIO TEV	280816	28/01/2021
83.679,42 D	4.966,94 D	ENVIO TEV	280818	28/01/2021
87.716,45 D	4.037,03 D	ENVIO TEV	280819	28/01/2021
91.881,45 D	4.165,00 D	ENVIO TEV	280819	28/01/2021
95.961,14 D	4.079,69 D	ENVIO TEV	280821	28/01/2021
99.998,17 D	4.037,03 D	ENVIO TEV	281326	28/01/2021
0,00 C	99.998,17 C	RESG AUTOM	727220	28/01/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
CAPANEMA DO PARANA, PR	1256	0055	02/02/2021
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativi	dades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	00.834.074/0001-23		02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/12/2020	Cota em: 29/01/2021
0,0127	0,0127	0,1274	5,983517	5,984279

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	01.566.281/0001-07	006.00000028-5	01/2021	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		
		·		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	0,00	0,000000
Aplicações	305.456,92C	51.046,126439
Resgates	99.998,17D	16.710,250455
Rendimento Bruto no Mês	16,71C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	205.475,46C	34.335,875983
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	·	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
11 / 01	APLICACAO	10.000,00C	1.671,193651
13 / 01	APLICACAO	200.000,00C	33.423,448521
27 / 01	APLICACAO	95.456,92C	15.951,484266
28 / 01	RESGATE	99.998,17D	16.710,250455
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 $\label{eq:prezado} \textit{Prezado}(\textit{a}) \;\; \textit{Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.}$

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		